
ケ
ア
サ
ポ
ー
ト
セ
ン
タ
ー

十
思 8

令和2年8月発行 第25号

月

じ

っ

し
社会福祉法人長岡福祉協会首都圏事業部

ケアサポートセンター十思
地域密着型特別養護老人ホーム

〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町5番19号

十思スクエア別館 4階・5階

TEL 03-6264-9981／FAX 03-6264-9982だより

地域密着型
特別養護老人

ホーム

釣りゲームを行いました。みなさま、
竿を片手に集中され、上手に釣り上げ
られておりました。

ご挨拶
このたび、令和2年8月1日付で施設長に着任しました竹之内 隆明と申します。

日ごろから、ご利用者様はじめご家族様、地域の皆様におかれましては、当施設の
運営にご理解とご支援を賜り、心から感謝申し上げます。
7月までは当法人の本拠があります新潟県長岡市で勤務しておりました。首都圏で
の勤務は初めてになりますが、これからも利用される方が望む暮らしを支える施設
として、また地域の福祉の向上のため、職員一丸となって努力してまいります。
これまで同様、皆様からのご指導賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

魚釣りゲーム魚釣りゲーム



紙芝居

皆さま、お元気に過ごされております。
コロナウイルス感染拡大防止のため、
不要不急の面会自粛に、ご家族のご理解、
ご協力、よろしくお願いいたします。

ケアサポートセンター十思
職員一同☺

紙芝居

明治安田生命保険相互会社様より、ご寄付をいただきました。

ご寄付は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、活用させて
いただきます。ありがとうございました。

昔懐かしいお菓子の麩菓子をお供に、紙芝居
を行いました。みなさま、子供の頃に戻った
ようだと喜ばれておりました。

行事食

お知らせ


